

# Rest Lillebror Öst AB

Org.nr.559357-8692

2025071718476

## ÅRSREDOVISNING

Styrelsen och för Rest Lillebror Öst AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31.

### Förvaltningsberättelse

#### Verksamheten

##### Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2021 och har sitt säte i Malmö.

Bolagets verksamhet är att bedriva restaurangverksamhet.

Bolaget är helägt dotterbolag till Rest Lillebror AB org nr 559226-0409 med säte i Malmö.

##### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat under året i samband med att restaurangverksamhet kommit i gång.

#### Flerårsöversikt (kkr)

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	10 342	6 945	0
Resultat efter finansiella poster	909	1 811	-3
Soliditet	35%	25%	20%

#### Förändringar i eget kapital (kr)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid bolagsbildning	25 000	-3 129	687 485	709 356
balanseras i ny räkning		687 485	-687 485	
Årets resultat			239 911	239 911
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>684 356</b>	<b>239 911</b>	<b>949 267</b>

Undertecknad styrelseledamot i Rest Lillebror öst AB intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på bolagsstämman den 30 juni 2025. Bolagsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö den 30 juni 2025

Mohsen Khanian

# Rest Lillebror Öst AB

Org.nr.559357-8692

2025071718478

## Resultatdisposition (kr)

Till bolagsstämmans förfogande står följande fritt eget kapital att disponera:

Balanserat resultat	684 356
Årets resultat	<u>239 911</u>
<b>Totalt</b>	<b>924 267</b>

Styrelsen föreslår att vinsten disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	<u>924 267</u>
<b>Totalt</b>	<b>924 267</b>

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas: *ME*

# Rest Lillebror Öst AB

Org.nr.559357-8692

2025071718479

## Resultaträkning

2024

2023

den 1 januari - 31 december 2024

### Rörelseintäkter

Nettoomsättning

10 342 437 6 945 037

Övriga rörelseintäkter

230 478 2 019 800

**Summa rörelseintäkter**

**10 572 915 8 964 837**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-5 001 723 -3 443 581

Övriga externa kostnader

-2 296 726 -1 868 486

Personalkostnader(Not 2)

-2 320 477 -1 832 809

**Summa rörelsekostnader**

**-9 618 926 -7 144 876**

**Rörelseresultat**

**953 989 1 819 961**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

3 527 12 924

Räntekostnader och liknande resultatposter

-48 367 -21 510

**Summa finansiella poster**

**-44 840 -8 586**

**Resultat efter finansiella poster**

**909 149 1 811 375**

### Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag

-600 000 -945 000

**Summa bokslutsdispositioner**

**-600 000 -945 000**

**Resultat före skatt**

**309 149 866 375**

Skatt på årets resultat

-69 238 -178 890

**Årets resultat**

**239 911 687 485**

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas: *MP*

# Rest Lillebror Öst AB

Org.nr.559357-8692

2025071718480

## Balansräkning

2024 2023

den 31 december, kr

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

*Varulager m.m.*

Råvaror och förnödenheter

*Summa varulager m.m.*

65 281 45 000

**65 281 45 000**

*Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

*Summa kortfristiga fordringar*

68 844 14 732

1 176 003 1 709 207

249 020 347 414

**1 493 867 2 071 353**

*Kassa och bank*

Kassa och bank

*Summa kassa och bank*

1 173 881 700 482

**1 173 881 700 482**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 733 029 2 816 835**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 733 029 2 816 835**

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas: *MC*

# Rest Lillebror Öst AB

Org.nr.559357-8692

2025071718481

## Balansräkning

2024

2023

den 31 december, kr

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

*Summa bundet eget kapital*

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

684 356

-3 129

Årets resultat

239 911

687 485

*Summa fritt eget kapital*

**924 267**

**684 356**

**Summa eget kapital**

**949 267**

**709 356**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

210 728

526 832

Skulder till koncernföretag

965 164

**Summa långfristiga skulder**

**1 175 892**

**526 832**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

2 501

4 240

Leverantörsskulder

235 304

481 259

Skulder till koncernföretag

708 380

Skatteskulder

101 589

108 083

Övriga skulder

224 878

228 482

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

43 598

50 203

**Summa kortfristiga skulder**

**607 870**

**1 580 647**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 733 029**

**2 816 835**

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas: *ME*

# Rest Lillebror Öst AB

Org.nr.559357-8692

2025071718482

## Noter

---

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Not 2 Personal


	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Medelantalet anställda	5	5

#### Not 3 Ställda säkerheter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Företagsinteckningar	2 000 000	2000000
	2 000 000	2000000

## Underskrifter

Malmö den 30 juni 2025

  
Mohsen Khanian  
Styrelseledamot

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas: *ME*